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PER: Panelin pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP) Nr.18r._4€9/% omisa 13240
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NGA: Partia Demokratike e Kosovés (PDK)

Lénda:Keérkesé pér rishqyrtim té Vendimit. Anr.469/2021

Partia Demokratike e Kosovés me dat& 17.02.2021, ka pranuar Vendimin me numér Anr.469/2021.
Pér te cilin PZAP ka shqiptuar gjobe ne vlere 500 euro edhe pse ishte pérséritje e ankesés Anr 454/2021
pér te cilén jang shqiptuar gjoba ne grupe:( Anr 401.402.403 etj), ne vlere 10.500.00 euro

Anr 469/2021 &sht& pérséritje € Ankesés Anr 454/2021 pér te cilén jemi pérgjigjur me kohe.

Duke marre parasysh pérgjigjet e lartcekura, kérkojmé nga PZAP, ge vendimin Anr 469/2021 te
rishqyrtoj pasi &sht& shqiptuar gjobe dhe me pare.
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Tel: +381 (0) 38 224 262, Fax: +381 (0) 38 223 769
E-mail: pdk.info



